

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ جنوری ۲۰۲۰

"کشت جاسوس" سر حاصل آمده است!

چهارشنبه- ۲۵ جدی ۱۳۹۸- کابل: امروز در برنامه "فراخبر" تلویزیون "طلوع" به بحث سخنگوی وزارت دفاع دولت دست نشانده در ارتباط کشته شدن غیر نظامیان آنها توسط نیروهای امنیتی دولت دست نشانده در جریان سال گذشته گوش می دادم. سخنگو که جوان خوش سیما و خوش بیانی می باشد، در عمل ثابت ساخت که استعمارقادر شده در کشور ما انسانهایی را پرورش دهد که در دروغگوئی و دیده درائی صد ها "ببرک" چشم پاره به گردشان نمی رسد. در اینجا قبل از پرداختن به بحث انحرافی و کاذبانه "احمدزی" سخنگوی وزارت دفاع توجه تان را به این یادداشت روزنامه امریکائی جلب می نمایم:

"واشنگتن پست: از زمان حمله امریکا به افغانستان ۱۵۷ هزار نفر کشته شدند"

نشریه امریکائی «واشنگتن پست» که چندی پیش اسناد محرمانه‌ای را در رابطه با جنگ افغانستان منتشر کرده بود شمار کشته‌های جنگ در این کشور را بیش از ۱۵۷ هزار نفر اعلام کرده است. براساس این آمار، از زمان حمله ائتلاف به رهبری امریکا به افغانستان در سال ۲۰۰۱ میلادی ۶۴ هزار و ۱۲۴ تن از نیروهای امنیتی افغان و ۴۳ هزار و ۷۴ غیرنظامی کشته شدند. واشنگتن پست شمار اعضای طالبان را که در طی این سال‌ها بر اثر درگیری کشته شدند نیز ۴۲ هزار و ۱۰۰ نفر تخمین زده است.

این گزارش شمار نیروهای امریکائی کشته شده را ۲ هزار و ۳۰۰، نیروهای قراردادی امریکا را ۳ هزار و ۸۱۴ و دیگر نیروهای عضو ناتو را نیز هزار و ۱۴۵ نفر اعلام کرد.

تعداد مددکارانی که در ۱۸ سال گذشته در افغانستان کشته شدند نیز ۴۲۴ نفر و شمار خبرنگاران و کارکنان رسانه‌ئی کشته شده نیز ۶۷ نفر اعلام شده است. "یقیناً این ارقام واقعیت تلفات را بازتاب داده نمی تواند، چه تا جایی که از مطالعه روزانه میزان تلفات در افغانستان بر می آید، تلفات مردم ما به مراتب بیشتر از این ارقام می باشد- عمر قریشی هموطنان گرامی!

دلیل مصاحبه امروز تلویزیون طلوع با سخنگوی وزارت دفاع و نماینده به اصطلاح کمیسیون مستقل حقوق بشر در دولت دست نشانده، گزارشی بود که کمیسیون حقوق بشر ملل متحد پخش نموده در آن ادعا شده بود که در جریان سال گذشته، افراد غیرنظامی که توسط نیروهای امنیتی دولت دست نشانده به قتل رسیده اند، بیشتر از آن است که

طالبان و سایر نیروهای مسلح کشته اند. ادعائی که از جانب سخنگوی وزارت دفاع که در مکتب عدم صداقت و کلاه برداری "غنی احمدزی" و اشغالگران پرورش یافته، با قاطعیت رد گردید و فرد مهمان به اصطلاح کمیسیون حقوق بشر که می داند افشاگری در افغانستان جرم غیر قابل بخشایش است، تلویحاً بر گفته های سخنگوی وزارت دفاع صحه گذاشت. برای من دروغگوئی و عدم صداقت ایادی دولت دست نشاندۀ هیچ وقت دور از انتظار نبوده و نیست، مگر طرز استدلال سخنگوی وزارت دفاع بسیار جالب بود، از همین رو شما را با آن آشنا می سازم:

نامبرده در پاسخ به سؤال آیا عملیات نیروهای دولتی تلفات ملکی داشته است و یا خیر، پاسخ داد:

بعد از حمد و ثنای نیروهای مسلح و این که شب و روز در خدمت مردم هستند، گفت: "...در سال گذشته بیش از ۹۰۰۰ بمب کنارجاده و مین را که از جانب مخالفان کار گذاری شده بود، نیروهای امنیتی سربیه گفت دولت، خنثا نموده اند. هرگاه تلفات احتمالی هریک از مین ها و بمب ها را یک نفر محاسبه کنیم، می رساند که ما جان بیش از ۹۰۰۰ از هموطنان ما را نجات داده ایم..." نقل به مضمون

با شنیدن چنین ادعا و استدلالی برای انسان انتخاب زیاد باقی نمی ماند، به غیر آن که بگوید: "دست تان درد نکند!!" هموطنان گرامی!

این استدلال دقیقاً کاپی برداری استدلالی است که امپریالیسم از دیر باز در مورد قربانیان خود ابراز می دارد. اگر به خاطر داشته باشید برای نخست این نوع استدلال را "جورج بوش" بعد از کشتار عراق در پاسخ به بیش از یک میلیون قربانی تجاوز امریکا بر عراق چنین گفت: "دنیا بدون صدام امن تر شده است"، خبرنگار می پرسد، حمله امریکا بر عراق بیش از یک میلیون انسان قربانی داشته است، پاسخ شما در قبال چنین جنایتی چیست، "بوش" طوطی وار پاسخ می دهد، "دنیا بدون صدام امن تر شده است".

حالا وقتی به پاسخ فرزند معنوی "بوش" گوش می دهیم، وقتی خبرنگار از وی می پرسد که راجع به گزارش مستند کمیسیون حقوق بشر ملل متحد در قبال کشتار غیر نظامیان چه می گوئید وی با دیده درائی پاسخ می دهد که ما در سال گذشته با خنثا ساختن بیش از ۹۰۰۰ بمب و ماین، جان حد اقل ۹۰۰۰ را نجات داده ایم. بدین ترتیب نوکر امپریالیسم از ملت می خواهد که قرضدار و ممنون نیروهای جنایتکار دولت دست نشاندۀ نیز باشند زیرا به جای آن که بگذارند بمب و ماین آنها را بکشند، خود آنها را به قتل رسانده اند.

ضمن این که به چنین سخنگویانی می توان توصیه نمود که اندکی شرف و وجدان پیدا نمایند، برای مردم جز حرکت در مقابل این رژیم مزدور و جنایتکار چیز دیگری باقی نمی ماند.

سرکها ما را می طلبد!!